РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

50-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2016  № 901

О даче согласия на прием имущества

(оборудования), находящегося в

государственной собственности Республики

Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

               В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым» (с изменениями), учитывая письмо Министерства

имущественных и земельных отношений Республики Крым от 06.07.2016

№01-06/19978; 01-13/18321, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием имущества (оборудования) из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым согласно приложению к настоящему решению.

2. Принять в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым имущество,

указанное в пункте 1 настоящего решения.

3. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве

оперативного управления за муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа

№ 37» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

  4. Администрации города Симферополя Республики Крым совместно

с муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Средняя общеобразовательная школа № 37» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым в установленном порядке

осуществить мероприятия по выполнению пунктов 2, 3 настоящего

решения.

5. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

  6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев

                                                      Приложение

                                                                           к решению 50-й сессии

                                               Симферопольского городского совета

                                                                      от 25.08.2016 № 901

Перечень

имущества (оборудования), передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым в

оперативное управление муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 37» муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

№п/п Наименование Номер Кол-во

1
Стол квадратный (на одной металлической
ножке)

1.339-1.394 11

2 Стул (сиденье круглое) 1.350-1.397 48

3 Кассовый элемент 1.406 1

4 Нейтральный элемент 1.407 1

5 Витрина (4 емкости) 1.408 1

6 Холодильный стол 1.409 1

7 Морозильный шкаф 1.410 1

8 Мойка 1.411 1

9 Разделочный стол 1.412 1

10 Мясорубка 1.413 1

11 Миксер промышленный Spar 1.414 1

12 Шкаф подвесной на 2 секции 1.415 1

13 Шкаф металлический Rivacold 1.416 1

14 Мойка металлическая 1.417 1

15 Стол рабочий металлический 1.418 1

16 Электроплита 1.419 1

17 Плита на 8 конфорок 1.420 1

18 Электродуховой шкаф Rational 1.421 1

19 Конвекционная печь 1.422 1

20 Стеллаж металлический 1.423 - 1.425 3

21 Шкаф холодильный (витрины) Атлант 1.426 - 1.427 2

22 Морозильная камера 1.428 1

23 Картофелечистка 1.429 1

24 Стеллаж металлический (белый) 1.430 1

25 Хлеборезка Equipe 1.431 1

26 Овощерезка 1.432 1

27 Стол рабочий 1.433 1

28 Холодильный шкаф Derby 1.434 1

29 Холодильный шкаф USS 300 DTK SD 1.435 1

30 Стол металлический 1.436 1

31 Комплект шкафов (2 ед) 1.437 1

32 Шкаф - купе 1.438 1

33 Аппарат для кипячения воды Coffemaker 1.439 1

34 Стеллаж металлический 1.440 1

35 Посудомоечная машина 1.441 1

36 Стол рабочий 1.442 1

37 Мойка на 2 ванны 1.443 1

38 Стол рабочий 1.444 1

39 Металлическая полка (поднос) 1.445 1

40 Бойлер Elextrolux 1.446 1

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                    А. Г. Мальцев

Начальник департамента муниципального

имущества Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                      Н. В. Баранова

Начальник управления образования

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                                      Т. И. Сухина